

Szpital Wojewódzki w Poznaniu  
Seksja Zamówień Publicznych  
ul. Juraszów 7/19  
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/44/2019

Poznań dnia: 2019-06-06

«@t\_oferent\_zglo#nazwa»  
«@t\_oferent\_zglo#kod»  
«@t\_oferent\_zglo#miasto»  
«@t\_oferent\_zglo#ulica»  
«@t\_oferent\_zglo#dom»«@t\_oferent\_zglo#l  
okal»

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 2019-05-27 do 2019-06-03 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Dostawa sprzętu medycznego dla Pracowni Kardiologii Inwazyjnej i Naczyniowej  
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,**

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Czy zamawiający dopuści cewniki balonowe do predylatacji o długości od 8mm do 30mm dla średnicy 2,5 mm? Pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Konieczne doprecyzowanie pytania ,do którego pakietu.**

PYTANIE NR 1:

Dotyczy Pakietu nr 19: Cewnik ultrasonograficzny do badania IVUS

Czy Zamawiający dopuści cewnik o poniższych parametrach:

1. Głowica mechaniczna o częstotliwości 45MHz lub elektroniczna o częstotliwości 20 MHz
2. Współpracuje z aparatem o następujących cechach:
  - Współpracujący z systemem DICOM 3,0

- Cyfrowy format przechowywania i wyszukiwania obrazów
- Możliwość wyświetlania obrazów w różnych projekcjach:
- IVUS/przekrój,
- IVUS/widok wzdłużny
- Automatyczne rozpoznawanie cewnika
- Możliwość współpracy ze wszystkimi rodzajami stołów hemodynamicznych.
- Funkcja oceny blaszki miażdżycowej z przepływem krwi

**Odpowiedź: Nie.**

PYTANIA NR 2:

Dotyczy Pakietu nr 24: Prowadnik do FFR

Czy Zamawiający dopuści prowadnik o poniższych parametrach:

1. Prowadnik pomiarowy zbudowana na bazie prowadnika angioplastycznego typu Ballance Middle Weight
2. Średnica 0,014" Długość min. 175 cm
3. Pokrycie PTFE na części sztywnej
4. Końcówka dystalna dobrze widoczna w skopii RTG, do manualnego kształtowania – 3 cm
5. Powłoka hydrofilna na części elastycznej
6. Prowadnik przystosowany do pomiaru FFR oraz iFR
7. Prowadniki przewodowe

**Odpowiedź: Nie.**

PYTANIE NR 3:

Prosimy, w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania nr 1 i 2, o przedstawienie wzoru umowy użyczenia systemu współpracującego z sondami IVUS (pakiet 19) i prowadnikami do FFR (pakiet 24) i wyrażenie zgody na dostawę ww. systemu w ciągu dwóch tygodni od podpisania umowy.

**Odpowiedź: Nie.**

PYTANIE NR 3:

Dot. § 6 pkt. 5) projektu umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu i obniżenie wysokości kary umownej należnej za 1 dzień opóźnienia z 5% do 0.5% wartości niezrealizowanego zamówienia?

Uzasadnienie:

Kara umowna o wartości aż 5% wartości niezrealizowanego zamówienia znacząco odbiega od standardów rynkowych w umowach podobnego rodzaju i nadmiernie penalizuje opóźnienie

wykonawcy. Szczególnie w przypadku zastrzeżenie odszkodowania uzupełniającego po stronie Zamawiającego

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie nr 1 pakiet 34

Czy Zamawiający dopuści do oceny Cewnik do odsysania świeżych skrzeplin o długości roboczej 6Fr=135cm; 7Fr =141 cm; świetle aspiracyjnym dla 7Fr – 0,050” (1,30 mm); dla 6Fr – 0,043”(1,10 mm), Dobrze widoczny w skopii marker, odległość markera od tipu cewnika 3,5 mm (0,14”)?

**Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 2 pakiet 34

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli podana zostanie szybkość zasysania skrzepu a nie siła aspiracji? Dla producenta – wymaganiem badania jest zmierzenie jak szybko/efektywnie można zasysać skrzep, co jest mierzone w ml / sek.

**Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 3 pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści do oceny w pozycji drugiej konektor do PTCA rozmiar 8F? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 4 pakiet 26

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne do koronarografii w rozmiarach 4F,5F, 6F? Duży wybór kształtów w tym: Judkins, Amplatz, Multipurpose, Pigtail, Sones, Bypass ale bez Kimney? Pokrycie wewnętrzne umożliwiające dobry przepływ, Nylon; średnica wewnętrzna 0,057” przy 6F. Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ.**

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 5:

W przypadku niedostarczenia sprzętu jednorazowego w terminie określonym w § 2 ust. 2 i 4 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 2% wartości brutto sprzętu jednorazowego niedostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu jednorazowego niedostarczonego zgodnie z zamówieniem. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu sprzętu jednorazowego tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia



różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę

§ 9 ust. 1: Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne

- w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy któraś ze Stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.
- w wysokości określonej w § 6 pkt 5) umowy.

**Odpowiedź: Nie.**

Pyt. 1. Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 28 opatrunku jednorazowego z punktowym uciskiem na miejsce nakłucia tętnicy promieniowej (poz. 2) oraz z pakietu nr 30 strzykawki ciśnieniowej do PTCA (poz. 2) i utworzenie osobnych pakietów? Alternatywnie prosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje osobno. Wyodrębnienie ww. asortymentu pozwoli Zamawiającemu na pozyskanie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert, niż w przypadku zablokowania całego zamówienia dla Wykonawcy, który ma w swojej ofercie całość asortymentu i może tym samym dyktować wyższe ceny.

Zamawiający, uzasadniając przyczyny braku podziału zamówienia na części, nie może kierować się wyłącznie korzyściami organizacyjnymi po stronie Zamawiającego, takimi jak wygodniejsza obsługa jednej umowy niż kilku, co potwierdza też stanowisko Prezesa UZP. Stanowisko to ma na celu zwiększenie konkurencji między wykonawcami.

**Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ.**

Pyt. 2. Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ – formularz cenowy

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 30 strzykawki ciśnieniowej do PTCA o pojemności 20ml.

**Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ.**

Pyt. 3. Dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację § 6 ust. 5 w następujący sposób:

„W przypadku niedostarczenia sprzętu jednorazowego w terminie określonym w § 2 ust. 2 i 4 Umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5% 2% wartości sprzętu jednorazowego niedostarczonego zgodnie z zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż ta zwłoka nie może trwać dłużej niż 3 dni. Po upływie ww. określonego terminu Zamawiający dokona zakupu sprzętu jednorazowego tej samej ilości i tego samego gatunku u innego Wykonawcy, a w przypadku zaistnienia różnicy w kosztach zakupu, zaistniałą różnicą obciąży Wykonawcę”.

**Odpowiedź: Nie.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu  
Piotr Nowicki